
                   

 

 

 

Årsberättelse 

2022 

 

 

 
SPF Seniorerna Mönsterås 

SPF förening nr 0677  

Mönsterås 



1 
 

SPF Seniorerna Mönsterås 

Styrelsens årsberättelse för år 2022 

40:e verksamhetsåret 

Styrelse 

Ordförande: Chatrine Pålsson Ahlgren  

Vice ordförande: Svante Leijon 

Sekreterare: Anita Sandström 

Vice sekreterare: Per Franzén 

Kassör: Gunnel Johansson 

Vice kassör: Jerry Olsson 

Medlemsregisteransvarig: Anne-Maj Olsson 

Aktivitetsansvarig: Rickard Gränefält 

Styrelseledamot: Lars Hultman 

Revisorer  

KG Lundgren, Olle Ekström 

Valberedning 

Sören Svensson, Birgitta Petersson, Anita Johnsson 

Besöksadress       

SPF Seniorerna Mönsterås 

Häradshövdingegatan 10 

38330 Mönsterås 

Tel: 073-0809633, 070-6710401 

E-postadress: chatrinespf@telia.com 

Swish: 123 399 02 07 

Bankgiro: 5549-2086 

Hemsida: spfseniorerna.se/monsteras 

Organisationsnummer: 802 421-2410 



2 
 

Allmänt 

Viss verksamhet hade precis kommit i gång efter juluppehållet när det den 10 januari kom nya 
direktiv från Folkhälsomyndigheten så verksamheten stängdes. Den 9/2 återöppnades aktiviteterna, 
första öppet hus ägde rum den 17/2. Under 2022 hade vi sammanlagt ca 8 500 deltagare 
(ackumulerat antal) i olika aktiviteter som föreningen anordnat.  

2022 var det 40 år sedan föreningen grundades i november 1982 under namnet SPF 
Strandaveteranerna, se 40-årsjubileum. 

Medlemmar 

Medlemsantalet var vid årets slut 835 ordinarie och 14 vänmedlemmar. Under året har det 
tillkommit 52 nya medlemmar varav 12 har tillkommit från annan SPF-förening. 27 ordinarie och 7 
vänmedlemmar avregistrerades på egen begäran. 27 medlemmar har avlidit.  

Medlemsavgiften har varit 240 kr för medlem och 50 kr för vänmedlem. 

Styrelsearbete 

Styrelsen har under året haft totalt 12 protokollförda sammanträden med sammanlagt 104 
deltagande styrelseledamöter, inklusive det konstituerande styrelsemötet den 28/2. 

KPR-representanterna har deltagit under sin punkt på styrelsemötena den 7/2, 10/5, 30/8 och 25/11 
då man diskuterat olika KPR-frågor och rapporterat från möten med kommunen.  

Medlemsregisteransvarig Seth Andersson lämnade styrelsen i april av hälsoskäl. Anne-Maj Olsson 
ersatte honom och gick in som adjungerad i styrelsen. 

Ordförande Chatrine Pålsson Ahlgren, som även är ledamot av förbundsstyrelsen, har deltagit i 
möten och konferenser anordnade av distriktet och förbundet, både digitala och fysiska.  

17/3 deltog Chatrine Pålsson Ahlgren, Rickard Gränefält och Anita Sandström i distriktets årsstämma. 

29/11 deltog Chatrine Pålsson Ahlgren, Svante Leijon, Gunnel Johansson och Anita Sandström i 
distriktets höstkonferens. 

Två styrelsemedlemmar står för värdskapet i lokalen varje Öppet hus tillsammans med Öppethus-
kommittén. 

Några styrelseledamöter har tillsammans med ordförande varit engagerade i kommunens 
trivselträffar, se Övrig verksamhet. 

Föreningslokal 

Ett femårigt avtal med fast hyra har slutits med hyresvärden. 

En översyn av eluttagen har gjorts och i samband därmed reparerades de som inte fungerande.  

HDMI över närverkskabel med vägguttag har installerats och ersatt tidigare lösning. 

Luftfuktigheten har mätts och vattenbehållare köpts in och hängts på elementen i syfte att erhålla ett 
bättre inomhusklimat.  
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Tröskelavgift 

För att täcka en del av hyreskostnaderna så debiteras de olika verksamhetsgrenarna, som utnyttjat 
föreningslokalen, en så kallad ”tröskelavgift” om 10 kr per gång. Summa tröskelavgifter från 
föreningslokalen under året uppgår till 58 850 kr, vilket är 27 067 kr högre än 2021. Även för 
boulehallen var tröskelavgiften under året 10 kr per gång. 

Information till medlemmarna 

Två programblad har skickats ut, ett för våren och ett för hösten. Programbladet innehåller program 
för Öppet hus och festkvällar, Känn din bygd och resor. Dessutom innehåller det veckoschema för de 
olika aktiviteterna liksom kontaktpersoner för aktiviteter och för kommittéer och övriga funktioner. 
Styrelse, valberedning och revisorer finns också listade.  

Årsberättelsen, liksom övriga årsmöteshandlingar, har funnits tillgänglig i SPF-lokalen för alla 
medlemmar under 2 veckor före årsmötet. 

Varje månadsprogram har annonserats i lokalpressen sista lördagen i månaden i en gemensam 
annons för distriktet. SMS-utskick har gjorts inför olika aktiviteter. En särskild SPF-app är tillgänglig 
där bland annat veckoprogrammet har presenterats. 

Referat från öppet hus och resor har publicerats under Noterat i lokalpressen.  

Information finns även på SPF Seniorerna Mönsterås hemsida. 

40-årsjubileum 

Föreningens 40-årsjubileum firades på Hotell Munken den 15/10. Ordförande Chatrine Pålsson 

Ahlgren gav gästerna en uppskattad historik om de 40 åren som tidigare ordförande Arne Johansson 

hade bidragit med underlag till. Medlemmar och inbjudna gäster åt en trerätters meny. Inbjudna 

gäster höll tal och förärade föreningen många fina presenter. På programmet stod även sång och 

musik. SPF-kören framförde fyra sånger, den avslutande sången som allsång. Senare under kvällen 

gjorde ungdomar från Estetiska linjen på Oscarsgymnasiet i Oskarshamn ett bejublat framträdande. 

Till dansen spelade Farsans orkester. 

Övrig verksamhet 

Träffpunktsverksamhet 

Även i år har SPF Seniorerna deltagit aktivt i kommunens träffpunktsverksamhet, både 

planeringsmässigt och innehållsmässigt. Vi har haft ansvaret för ett 30-tal träffar på Prästkullen, 

Åshaga, Torshaga och i Blomstermåla. Många SPF-medlemmar har hjälpt till och överallt har de äldre 

varit mycket tacksamma och glada för både kaffe och hembakat bröd som vi bjudit på samt 

gemenskap och underhållning.   
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Redovisning av verksamhet från grupper och 
kommittéer 

Bordtennis 

Vi har under året haft 27 spelträffar med totalt 451 deltagare, ett snitt på 16,7 vid varje speltillfälle 
(2021 var snittet 18,35). Flitigast har Björn Norell och Bore Stern varit som deltagit 26 gånger. Ann-
Mari R, Kurt M och Åke T har deltagit 24 gånger. Totalt har vi spelat vid 340 tillfällen sedan starten 
2010. 

Under sommaren spelades det vid 6 tillfällen med totalt 55 starter. 550 kr i tröskelavgifter. 
Sammanlagt fick vi under året fick in 5 060 kr i tröskelavgifter inklusive sommarspel. Sedan starten 
2010 har vi fått in 57 670 kr och 65 personer har provat på att spela. 

När vi går in i 2023 är det ca 28 personer, som förhoppningsvis spelar. Tyvärr har några gått bort, 
några har flyttat och några har slutat. Snittåldern på spelarna är 75 år. Den äldste ska fylla 87 år nästa 
gång.  

Den 9/11 var vi 15 personer som var i Kalmar och spelade i J-O Waldnerhallen. Mycket trevligt.   

/Kurt Markusson och Åke Tingfors 

Boule 

Boule utövas i Multihallen i hamnen. SPF delar denna med MBC (Mönsterås Boule Club). 
Verksamheten finansieras genom sponsring. Sponsringsbeloppen är 5 000 respektive 3 000 kr per år, 
beroende på om man vill ha en skylt i hallen, eller inte. Annons i SPFs programblad får man oavsett 
belopp. Sponsringen av boulen har i år inbringat 21 000 kr. Sponsorer var; BIM, Häradssparbanken 
Mönsterås, Ålems Sparbank, Rör-Karlsson, Fastighetsbyrån och Länsförsäkringar Kalmar län.  

2022 års bouleaktiviteter bedrevs måndagar och onsdagar med start i början av januari och fortsatte 
till och med 28/12.  

Inga tävlingar har bedrivits i SPF:s regi. SPF har ett lag med i vinterserien som startade i november. 
Under året har vi varit med i två tävlingar. En på Öland, i maj där vi kom som nr 2 av 32 lag. Andra 
tävlingen var i Växjö, en helg i augusti. Vi kom som nr 11 av 45 lag. Totalt 1503 deltagare. 

/Styrelsen och Tommy Lanning 

Bridge 

Bridgesektionen inom SPF Seniorerna Mönsterås har spelat under perioden februari – juni och 

augusti – november, med totalt 762 deltagare.  

/Styrelsen 

Fest- och trivselkvällar 

3/9 Höstfest på Kaffetorpet, dans till Ezplunds orkester 66 deltagare 

15/10 40-årsfest, Hotell Munken (se 40-årsjubileum) 177 deltagare, 

varav 11 inbjudna gäster 

3/12 Julbord i SPF-lokalen, dans till musik av Rolf, Åke och Benny 97 deltagare 
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Friskvårdsgympa 

Syftet är att så många som möjligt ska kunna delta. Aktiviteterna inriktas på enklare övningar, som 

kan göras både stående och sittande. Tonvikten ligger på balans och rörlighet. Under året har vi 

samlats 24 gånger med 253 deltagare. Snittet blir ca 11 deltagare per gång. 

/Berit Henriksson och Ann-Christin Eriksson 

Golf 

All verksamhet som berör golf har annonserats på SPF Seniorernas hemsida. 

- SPF-riksmästerskap 

- SPF-distriktsmästerskap 

- SPF Seniorerna Mönsterås spelprogram för 2022 

På torsdagar mellan 21 april och 13 oktober har vi genomfört 21 tävlingar på Högemåla golfbana och 

det har resulterat i 234 starter. Antalet starter är på väg att återhämta sig efter covid-19. Vi ser dock 

fortfarande en tendens till att en del av vår äldsta spelare är avvaktande till att samlas för spel. 

Vid samtliga tävlingar är startavgiften 20 kr, varav 15 kr återbetalas som vinst i varje tävling, 5 kr går 

till mästerskapstävlingen som inte har någon startavgift. 

SPF Seniorernas mästerskap är en opentävling men vi spelar även en slaggolftävling med 

klassindelning: herrar A hpc 1-18,0, slagtävling herrar B hpc 18,1-36,0 damer A hpc 1-22,0 damer B 

22,1-36,0. 

RESULTAT FRÅN SPF-STRANDAVETERANERNAS GOLFMÄSTERSKAP 

I mästerskapet 2022 deltog 11 spelare. 

Open-Damer  A-C Eriksson   93 slag 

Open-Herrar  Tomas Sparrfors    79 slag 

B-klassen Damer A-C Eriksson  78 nettoslag 

A-klassen Herrar Tomas Sparrfors    75 nettoslag 

B-klassen Herrar   Leif Lundmark  69 nettoslag 

En resultattavla, som kungör segrarna i respektive klasser i SPF Seniorernas golfmästerskap, är 

uppsatt i klubblokalen. 

Distriktsmästerskapet: Ingen deltagare 

Riksmästerskapet: Ingen deltagare 

Golf är friskvård och vi har tillsammans gått ca 1 030 km och varit ute i friska luften 585 timmar. 

Tävlingsledare och golfansvariga har varit Jan Englund och Rune Renér. 

Golfsektionen 

/Jan Englund  
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Kommunala Pensionärsrådet, KPR 

KPR har haft fyra sammanträden under 2022 där samtliga var fysiska möten 11/3, 3/6, 23/9 och 9/12. 
SPF och PRO med lokala representanter från Mönsterås, Fliseryd, Ålem, Blomstermåla och deras 
samorganisation har deltagit. Vid mötena har kommunalrådet Anders Johansson varit ordförande. 
Från socialförvaltningen har socialchefen och även andra berörda deltagit, beroende på frågor och 
information som fanns på dagordningen. 

Även detta år har pandemin med Covid 19 haft stort utrymme. Vaccinationskrav för vikarierande 
personal togs bort efter sommaren men oro från boende i utsatthet har kommit till 
pensionärsorganisationernas kännedom. 

Från SPF har vi lämnat in frågeställningar vid ett antal sammanträden vad gäller kontinuiteten av 
personal som besöker omsorgstagarna - vad görs åt det och vad är acceptabelt i jämförelse med 
andra kommuner. 

Delegationer och personal som ges detta har även tagits upp från vår sida. 

Äldreomsorgslyftet och utbildning av personal liksom språkförståelse - de som utsetts som 
språkombud har även sitt ordinarie arbete att utföra, detta är några frågor vi skickat in inför möten. 

Åtgärdslista att ”beta av” med frågor som avhandlats vid mötena och kunna anses vara klara. 

Seniorlots till de omsorgstagare som inte hade anhöriga att vända sig till, kunde inte ordnas från 
kommunens sida. 

Under året har ett antal webbinarier och seminarier hållits i SPF-regi centralt för KPR-delegerade i 
frågor om bl.a. reglemente för KPR och Hemtjänstindex som SPF tagit fram genom enkäter från >900 
omsorgstagare där frågor om information, biståndshandläggning, utförande av tjänster ingick. 
Siffrorna från enkäterna ska ge jämförelse mellan kommuner och förbättringsmöjligheter inför nästa 
års mätning. Kommunen har möjlighet att köpa in rapporten. 

Undernäring och okunskap om näringsfrågor hos äldre var ett seminarium baserat på 
undersökningar som gjorts på olika platser i Sverige där det sammanfattande blev att information vid 
läkarbesök inte hörde till det vanliga. Dietister behövs i kommunerna för information och 
individanpassade behov. 

Protokoll från KPR:s möten finns att tillgå på Mönsterås kommuns hemsida. 

/Lisbeth Mellborg och Barbro Bellhammar 

Känn din bygd 

Årets första utflykt gick till kyrkogården i Mönsterås. Kyrkvaktmästare Conny Axelsson tog oss med 
på en vandring på den gamla gruskyrkogården och till Karl Bobergs grav.  

Nästa besök gjordes vid Torsrums vattenkraftverk i Ålem. Thomas Rappe berättade om dess historia 
och kampen han för mot myndigheter som vill riva dammen vid kraftverket.  

Nästa besök blev till naturreservatet Bokhultet i Hornsö Ekopark, de skira gröna löven hade redan 
blivit mörkgröna men vi fick en bra guidning av Louise Åkerstedt och Jan Dahl.  

Hösten inledde vi i Pataholm, tittade på restaureringen av Torget och tog del av ”köpingens” historia. 

Nästa besök gick till Västra Kråkerum, Gunilla Axen tog oss med på en rundvandring i den stora 
parken och berättade vilka som tidigare varit ägare till gården.  

Vi avslutade programmet ute på Gårö där smeden Niklas Svensson visar hur man arbetar med smide. 

Sammanlagt har 197 personer deltagit. 

/Birgitta Petersson 

  



7 
 

Mattcurling 

Under året har inget singelspel ägt rum. Antal gruppspelsgrupper har under året gått från 9 till 7 

grupper, vilket beror på minskat antal deltagare. De grupper som återstår vid årets slut är 2 grupper 

under måndagar, 1 grupp under torsdagar samt 2 grupper under fredagar respektive söndagar. Totalt 

har 1 434 personer deltagit. 

Sedan starten i september 2006 har 35 386 personer spelat mattcurling. 

/Styrelsen 

Resor 

Under året har 5 resor genomförts med 273 deltagare, tillsammans 508 resdagar. Vi har hyrt buss 10 

dagar från Hjalmarsons Buss AB, Virserum.  

20 maj Södra Öland, 43 deltagare 

30 juli Tattoo Eksjö, 51 deltagare. 

17-22 augusti Södra Norge, 47 deltagare.  

13 september ”Ut i de blå” Huskvarna fabriks museum och André museet i Gränna, 83 deltagare. 

Reseledare Arne Johansson och Birgitta Jonsson.  

22 november Julmarknaden på Vadstena Slott, 49 deltagare. Reseledare Tommy Carlsson. 

Busschaufför Lasse Hultman. 

/Arne Johansson 

Revygruppen 

Revygruppen och revyn ”På Tapeten” 

Som alla säkert minns var det många händelser som låg i vägen för att genomföra revyn ”På 
Tapeten” som senare gick under året 2022. 

Här är lite bakgrund. 

Redan 2020 hade medelåldern i Revygruppen blivit så hög att några ville sluta, men vi bestämde ändå 
att göra en sista revy som skulle spelas i Mönsterås-biografen. Allt material var skrivet och 
repetitionerna hade gått bra då Lars-Erik Nilsson meddelade att han inte kunde stå på scenen på 
grund av sjukdom. Jonas Pettersson från Mönsterås-revyn ersatte honom.  

Biljettförsäljningen var i gång när förbudet för offentliga tillställningar kom och strax efter kommer 
budet om att Lasse gått bort. 

Vi fick lägga allt i malpåse på grund av pandemin, som alla minns. I slutet av 2021 var vi nästan säkra 
på att våren 2022 skulle allt vara över och vi ändrade lokal till Munken där vi kunde möblera efter de 
restriktioner som då fanns.  

Materialet hade nu blivit inaktuellt så nytt måste skrivas. Många av vår publik oroade sig för sina 
biljetter och vi fick lösa tillbaka en del men vi beslöt att satsa allt på våren 2022. 

När repetitionerna skulle börja meddelade Jonas att han inte kunde delta, men vi hittade en ny kille, 
Ingemar Alexandersson, som ställde upp utan att tidigare ha spelat revy. 

Jag hade använt tiden till att skriva en bok om vad jag varit med om ”Mitt liv bland flaskor och 
revypärmar” och vi hade ett boksläpp kvällen på luciadagen -21 där alla i revyn fanns med, även 
Mona Pettersson. Under denna kväll pratade jag med många som var där och Mona och jag skrattade 
och hade trevligt. 
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Några dagar senare ringer Mona Pettersson en morgon och meddelar att hon är sjuk. Henric var 
tveksam till att ställa in och återlösa alla biljetter. Jessica Björneteg ställde då upp och räddade 
föreställningarna. Jessica med alla sina år i Mönsterås-revyn och ett SM i Monologklassen, inget 
kunde vara bättre 

Omgående efter helgerna började repen och snart fick vi meddelandet om att vår Mona gått bort. 

Att bygga en revy med allt vad det innebär i form av kläder och material gör att aktörerna kommer in 
som i en egen bubbla och glömmer svårigheter som varit. Revyn ”På Tapeten” kunde genomföras och 
blev en lyckad revy med många skratt och långa applåder. Just Munken blev en bra lösning. 

Jag vill tacka alla i Revygruppen – Lars-Göran ”Didda” Hägelmark, Lotta Davidsson, Britt Lindeborg, 
Carina Gränefält, Fred Holmberg, Ingemar Alexandersson och Jessica Björneteg, med ett särskilt tack 
till de två sistnämnda.  

Med denna redogörelse tackar jag också för mig och konstaterar att vi gjorde i alla fall 6 SPF-revyer 
med Skrattmåsarna. 

/Sören Svensson 

Samba Canasta 

Kortspelet Zamba-canasta har spelats i SPF-lokalen, tisdagar och fredagar under tiden 4 jan. till 16 

dec. 2022. Under sommaren har det spelats enbart på fredagar. Endast tröskelavgift har betalats 

under sommar- och jullovsspelen, övriga perioder 20 kr. 10 kr är tröskelavgift till SPF och övriga 10 kr 

till förbrukningsmateriel, blommor och sammankomster.  

Sammanlagt under året har det varit 1 162 deltagare. Grupperna har gemensamma avslutningar med 

förtäring och lite prisutdelningar. 

/Barbro Söderberg 

Sociala kommittén 

Sociala gruppen består av 5 medlemmar; Barbro Bellhammar, Lisbeth Mellborg, Margaretha 

Ingvarsson, Hjördis Johansson och Solweig Slattegård.  

Vi har i år haft 2 träffar på Prästkullen med cirka 25 besökare vid varje tillfälle. Underhållningen har 

endast kostat en liten blomma och reseersättning för den medverkande personen. Träffarna har varit 

mycket uppskattade. Vi utför också hembesök och ringer samtal till pensionärerna.  

Inför julen har vi delat ut 125 julblommor och skickat julhälsning till 9 personer boende i annan 

kommun. Ett oerhört uppskattat inslag i vår verksamhet, som inte bara ger mottagarna en 

uppmuntran utan som också ger oss mycket glädje och tacksamhet tillbaka. Mottagarna skickar med 

många tack till föreningen. 

/Solweig Slattegård 

Studiecirklar 

Studiecirkel i knyppling under hösten med 21 studietimmar. 
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Sångkören 

Sångkören har 22 medlemmar inklusive körledaren Torbjörn Svensson. Sångövningar har skett vid 22 

tillfällen med totalt 328 deltagare.  

Kören har gjort ett antal framträdanden med i genomsnitt 15 kördeltagare vid varje tillfälle: 

24/2 Årsmöte 

28/4 Åshaga 

30/4 Hembygdsparken 

3/5 Prästkullen 

15/10 Munken 

22/11 Prästkullen 

30/11 Åshaga 

14/12 Prästkullen 

/Anita Johnsson 

Årsmöte 

Årsmötet ägde rum den 24 februari med 75 medlemmar närvarande. Vice ordföranden, Rolf Rosell, 
hälsade välkommen och berättade om programmet.  

Därefter hedrades de 10, sedan i september, avlidna medlemmarna genom att Inga-Lena Wallén läste 
upp namnen och Tomas Mellborg ledde en kort andakt. I samband med denna parentation 
framfördes psalmen ”Bred dina vida vingar” av Benny Petersson på saxofon och Torbjörn Svensson på 
flygel. SPF-kören framträdde med sångerna ”Mista en vän” och ”Den blida vår är inne”.  

Årsmötesförhandlingarna tog vid och leddes av Birgitta Petersson som ordförande och Solweig 
Slattegård som sekreterare.  

Svante Leijon och Per Franzén valdes in som nya styrelseledamöter. Rolf Rosell och Jan Englund avgick 
från styrelsen och tackades med blommor och presentkort för sina fantastiska insatser under många 
år.  

Kören avslutade med sången ”Det är vi ändå”.  

Anita Johnsson, Ulla Blomkvist, Birgitta Carlsson och Ann-Christine Nilsson ansvarade för köket denna 
eftermiddag med servering av räkbakelse, kaffe och kaka. 

Öppet hus 

Vid 22 öppethusträffar har vi haft totalt 1 132 deltagare (utöver årsmöte och gökotta). 

17/2 Gitarrmusik och sång 38 deltagare 

24/2 Årsmöte 75 deltagare 

10/3 Våfflor samt information om KLT 75 deltagare 

17/3 Hörselfrågor, Asta Dahlén 53 deltagare 

24/3 Musik från 20- och 60-talen 34 deltagare 

31/3 Modevisning samt pianospel 75 deltagare 

7/4 Läkemedelsutveckling Cyxone  27 deltagare 

21/4 Bilder från Peru, Bertil Johansson 40 deltagare 

28/4 Konstnär Bengt Johansson 39 deltagare 

5/5 Gökotta, Kaffetorpet 37 deltagare 

15/9 Kjell Andersson och Slejfen 41 deltagare 

22/9 Information om fotvård 30 deltagare 

29/9 Johnny Nilsson 75 deltagare 
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6/10 Brecks kultband 64 deltagare 

13/10 Hjärt-/Lungräddning, Mats Johansson 41 deltagare 

20/10 Modevisning samt pianomusik 98 deltagare 

27/10 Spelmän från Pataholms folkdansgille 51 deltagare 

3/11 Glada Bokens orkester 82 deltagare 

10/11 Suicide Zero, Maria Pedersen 17 deltagare 

17/11 Kroppkakor samt musikunderhållning på piano och flygel 53 deltagare 

24/11 Kommunalrådet har ordet, Anders Johansson 58 deltagare 

1/12 Bilder från fjällvärlden, Håkan Knutsson 54 deltagare 

8/12 Bingospel 20 deltagare 

15/12 Luciafirande med gröt 67 deltagare + luciatåg 

Öppethuskommittén 

Kommittén har bestått av Anita Johnsson, som samordnare, Ulla Blomkvist, Ann-Christin Nilsson, 

Birgitta Carlsson, Gullan Andersson, Gunilla Sääv, Gunvor Gustavsson och Kerstin Cedergren.  

Kaffe med hembakat bröd har serverats vid varje Öppet Hus. Personerna i öppethuskommittén har 

turats om att baka. 
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Kontaktpersoner 

Bordtennis: Åke Tingfors, Kurt Markusson 

Boule: Tommy Lanning 

Bridge Oknebäck: Rune Sellberg, Jerry Olsson, KG Lundgren 

Fest-och trivselkvällar: Anita Johnsson 

Friskvårdsgympa: Berit Henriksson, Ann-Kristin Eriksson 

Golf: Jan Englund 

Hemsida: Jan Larsson 

KPR-representanter: Lisbeth Mellborg, Barbro Bellhammar 

Känn din bygd: Birgitta Petersson 

Körsång: Torbjörn Svensson 

Lokaluthyrning: Lars Hultman  

Lokalvärdar: Mona Eklund, Ros-Marie Andersson 

Mattcurling: Mona Eklund, Weine Rudolfsson, Margareta Norell & Åke Tingfors, Marita & Lars-Göran 
Danielsson, Göran Schedin, Ulf Lövmo, Berit Jungåker och René Fransson, Tommy Palmqvist,  
Irene Brandt & Arne Svensson 

Medlemsregisteransvarig: Anne-Maj Olsson 

Programkommitté: Per Franzén, Lars Hultman, Maj-Britt Thörnblad, Olle Ekström, Rolf Rosell,  
Sören Svensson 

Programblad: Anita Sandström 

Resor: Arne Johansson 

Revygruppen: Sören Svensson 

Samba Canasta: Agneta Wiberg, Astrid Eriksson, Margaretha Ingvarsson, Barbro & Karl-Erik 
Söderberg, Ingemo Svensson, Solweig Slattegård 

Sociala kommittén: Solweig Slattegård, Barbro Bellhammar, Hjördis Johansson, Lisbeth Mellborg, 
Margaretha Ingvarsson  

Trafikombud: Svante Leijon 

Öppethuskommittén: Anita Johnsson (samordnare), Ulla Blomqvist, Ann-Christin Nilsson,  

Birgitta Carlsson, Gullan Andersson, Gunilla Sääv, Gunvor Gustavsson, Kerstin Cedergren. 
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Slutord 

 

TACK! 

Ett år går fort och mycket har hänt i vår verksamhet tack vara strålande insatser från många! Vi vet 

att tiden vi lagt ner betyder mycket för många! Inte minst vet vi att pensionärslivet blir både roligare 

och mer meningsfullt med aktiviteter vi gör tillsammans. Samtidigt minskar den ofrivilliga 

ensamheten som är ett stort problem för många. Det är omöjligt att värdera våra insatser i kronor 

och ören men den humanitära vinsten är enorm! 

Styrelsen vill avslutningsvis säga HJÄRTLIGT TACK till alla för fina insatser under 2022! 

 

 

 

 

 

 

Chatrine Pålsson Ahlgren 

 

 

 

 Svante Leijon  Gunnel Johansson 

Anita Sandström 

 

 

 

 Jerry Olsson  Rickard Gränefält 

Lars Hultman 

 

 

 

 Per Franzén  Anne-Maj Olsson 

     

 

 

 

 



 

 

 

 


